Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__29.12.2005__    __332__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___29.12.2005___№__332__

г. Чебоксары

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 мая 2004 г. № 111

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Исключить из перечня организаций, находящихся в ведении Министерства сельского хозяйства Чувашской Республики, утвержденного постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 мая 2004 г. № 111 «Вопросы Министерства сельского хозяйства Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 мая 2004 г. № 121, от 6 октября 2004 г. № 238, от 16 декабря 2004 г. № 321, от 11 февраля 2005 г. № 30, от 14 марта 2005 г. № 51, от 16 июня 2005 г. № 146, от 19 июля 2005 г. № 184, от 29 сентября 2005 г. № 239, от 17 ноября 2005 г. № 285):

государственное унитарное предприятие «Республиканская информационно-консультационная  служба агропромышленного комплекса «АРИС» Министерства сельского хозяйства и продовольствия Чувашской Республики;

государственное унитарное предприятие Чувашской Республики «Проектно-конструкторское бюро «Чувашхлебпром» Министерства сельского хозяйства Чувашской Республики.

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

2*332.doc - Минсельхоз